

PETITE ENTREPRISE AYANT UN COMMISSAIRE AUX COMPTES

DEMANDE DE CONFIDENTIALITÉ DU COMPTE DE RÉSULTAT

JE SOUSSIGNÉ

Monsieur Max MONTAGUD demeurant 211 AVENUE GÉNÉRAL LECLERC 84310 MORIERES-LES-AVIGNON, agissant au nom et en ma qualité de Gérant de la société MALY, SARL au capital de 1 042 740 euros, immatriculée au RCS d'AVIGNON sous le numéro 529 866 733, dont le siège social est situé : 199 AV DE FONTVERT, ZI DE FONTVERT, 84130 LE PONTET.

DÉCLARE

Que, concernant les comptes annuels relatifs à l'exercice clos le 31 mars 2023, le ou les Commissaires aux comptes ont certifié les comptes sans réserve.

Monsieur Max MONTAGUD

Zone de signature
Signé électroniquement le 02/10/2023 par
MAX MONTAGUD

Signed with
universign



MALY

SARL au capital de 1 042 740 euros,
immatriculée au RCS d'AVIGNON sous le numéro 529 866 733,
dont le siège social est situé : 199 AV DE FONTVERT, ZI DE FONTVERT, 84130 LE PONTET

**TEXTE DE LA RÉOLUTION
D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE
EN DATE DU 28 SEPTEMBRE 2023**

EXERCICE CLOS LE 31 MARS 2023

L'Assemblée générale prend acte que les comptes annuels, tels qu'ils sont présentés et soumis à son approbation, font ressortir un bénéfice de 79 510,58 euros.

L'Assemblée générale décide d'affecter l'intégralité du bénéfice de l'exercice, soit 79 510,58 euros, en totalité au compte « Autres réserves ».

Compte tenu de cette décision, le compte « Autres réserves » présentera désormais un solde créditeur de 1 440 066,10 euros.

En application de l'article 243 bis du Code général des impôts, l'Assemblée générale rappelle qu'aucune distribution de dividende n'a été effectuée au titre des trois derniers exercices.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité des voix.

Le Président de séance et le Co-gérant

Signé électroniquement le 02/10/2023 par
MAX MONTAGUD



Certifié conforme

ANNEXE

Exercice du 01/04/2022 au 31/03/2023

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

Nomination d'un CAC sur l'exercice.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ANNEXE

Exercice du 01/04/2022 au 31/03/2023

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporelles TOTAL	397 628		169 803
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	2 348		
Installations générales agencements aménagements divers	71 371		789
Matériel de transport	14 277		59 783
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	67 951		12 462
Emballages récupérables et divers	298 652		31 023
TOTAL	454 599		104 057
Autres participations	2 052 241		
Prêts, autres immobilisations financières	32 060		
TOTAL	2 084 301		
TOTAL GENERAL	2 936 528		273 859

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporelles TOTAL		15 379	552 053	
Installations techniques, Matériel et outillage industriel			2 348	
Installations générales agencements aménagements divers			72 160	
Matériel de transport		55 283	18 776	
Matériel de bureau et informatique, Mobilier		38 155	42 259	
Emballages récupérables et divers		4 625	325 050	
TOTAL		98 063	460 592	
Autres participations			2 052 241	
Prêts, autres immobilisations financières			32 060	
TOTAL			2 084 301	
TOTAL GENERAL		113 442	3 096 946	

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Autres immobilisations incorporelles TOTAL	27 362	10 317	15 379	22 300
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	1 645	478		2 123
Installations générales agencements aménagements divers	16 843	7 906		24 749
Matériel de transport	10 155	2 979	561	12 573
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	48 387	7 847	37 912	18 322
Emballages récupérables et divers	297 625	37 544	4 625	330 544
TOTAL	374 655	56 754	43 098	388 311
TOTAL GENERAL	402 017	67 070	58 476	410 611

ANNEXE

Exercice du 01/04/2022 au 31/03/2023

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Autres immob.incorporelles TOTAL	10 317				
Instal.techniques matériel outillage indus.	478				
Instal.générales agenc.aménag.divers	7 906				
Matériel de transport	2 979				
Matériel de bureau informatique mobilier	7 847				
Emballages récupérables et divers	37 544				
TOTAL	56 754				
TOTAL GENERAL	67 070				

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	32 060		32 060
Autres créances clients	139 267	139 267	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	1 207	1 207	
Taxe sur la valeur ajoutée	15 829	15 829	
Groupe et associés	133 766	133 766	
Débiteurs divers	2 566	2 566	
Charges constatées d'avance	97 458	97 458	
TOTAL	422 152	390 092	32 060

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	539	539		
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	33 832	30 139	3 693	
Emprunts et dettes financières divers	6 000	6 000		
Fournisseurs et comptes rattachés	68 041	68 041		
Personnel et comptes rattachés	15 250	15 250		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	66 070	66 070		
Impôts sur les bénéfices	8 633	8 633		
Taxe sur la valeur ajoutée	9 811	9 811		
Autres impôts taxes et assimilés	1 581	1 581		
Groupe et associés	188 292	188 292		
Autres dettes	134 128	134 128		
TOTAL	532 177	528 484	3 693	
Emprunts remboursés en cours d'exercice	29 974			
Montant emprunts et dettes contractés aup.ass.pers.phys.	79 158			

ANNEXE

Exercice du 01/04/2022 au 31/03/2023

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales en euros	Nombre de titres			
		Au début	Créés	Remboursés	En fin
PARTS SOCIALES	1.0000	1 042 740			1 042 740

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Créances clients et comptes rattachés	6 453
Total	6 453

Détail des produits à recevoir

	Montant
FACTURES À ÉTABLIR	
- MGM COMPTE 60633 MALY	635
- MAX SUD COMPTE 606303 MALY	927
- LEMMA COMPTE 606307 MALY	212
- 2MLS COMPTE 606305 MALY	129
- BH GROUP COMPTE 606308	976
- MAX SUD COMPTE 606320	399
- MARGAUX REFZCT COMPTE 6063055	445
- BH CORP REFACT CPTE 606306	2 730
Total	6 453

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	539
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	10 879
Dettes fiscales et sociales	66 184
Autres dettes	1 620
Total	79 222

ANNEXE

Exercice du 01/04/2022 au 31/03/2023

Détail des charges à payer

	Montant
INTERET COURUS	
- INTERETS EMPRUNT AMENAGEMENT 2	5
- INTERETS EMPRUNT	0
FOURN.FACT NON PARVENUES	
- EDF 01/02	145
- EDF 01/01 - 30/04	1 939
- DIGITO 01/03 - 30/04	117
- DIGITO 01/03 - 30/04	105
- DIGITO 01/03 - 30/04	177
- PROV HONO CAC SOLDE	4 800
- AZ COURTAGE PREL NON JUSTIFIE	3 566
AVOIR A ETABLIR	
- MGM HONO TROP PROV	220
- MAX HONO TROP PROV	229
- IMAX HONO TROP PROV	230
- LEMMA HONO TROP PROV	230
- 2MLS HONO TROP PROV	250
- BH GROUP HONO TROP PROV	230
- MARGAUX HONO TROP PROV	230
PROVISION CONGÉS PAYÉS	
- Provisions pour congés payés	15 202
PROV CHARGES SOCIALES CP	
- Provisions pour congés payés	6 741
CHARGES A PAYER	
- CVAE 2022	143
- PROV CFE 1TR2023	617
- PROV TVS 1TR2023	216
INTERETS COURUS	
- CIONS 1TR2023	533
URSSAF GERANT	43 296
Total	79 222

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	97 458
Total	97 458

ANNEXE

Exercice du 01/04/2022 au 31/03/2023

Détail des charges constatées d'avance

	Exploitation	Financier	Exceptionnel
CHARGES CONSTATEES D AVANCE			
- ABONNEMENT DIVERS	7		
- HONORAIRES DIVERS	436		
- ABONNEMENT DIVERS	47		
- ABONNEMENT DIVERS	60		
- ASSURANCE AUTO MINI	588		
- PRIMES D' ASSURANCES	1 227		
- MAINTENANCE	312		
- ACHATS ETUDES ET PRESTAT°	3 459		
- PRIMES D' ASSURANCES	4 843		
- PRIMES D' ASSURANCES	1 379		
- PRIMES D' ASSURANCES	4 133		
- ABONNEMENT APPLE	28		
- MADELIN GERANT MICHEL MONTAGUD	7 522		
- MAINTENANCE	104		
- CONTRATS MADELIN MAX MONTAGUD	7 233		
- ABONNEMENT APPLE	2		
- ASSISTANCE TELEPHONIQUE QUORAM	1 499		
- ABONNEMENTS ADOBE	175		
- ABONNEMENTS ADOBE	152		
- PRIMES D' ASSURANCES	1 169		
- PRIMES D' ASSURANCES	304		
- PRIMES D' ASSURANCES	381		
- CREDIT BAIL SKODA OCTAVIA 2019	349		
- CREDIT BAIL JUMPY FK-713-FR	352		
- CREDIT BAIL FABIA FH-425-FZ	155		
- CREDIT BAIL TESLA	1 491		
- APCDNA	50		
- ABONNEMENT DIVERS	80		
- MEDECINE TRAVAIL	249		
- PRIMES D' ASSURANCES	92		
- PRIMES D' ASSURANCES	7 379		
- MAINTENANCE	1 253		
- CHARGES CSE - HAPPY PAL	1 780		
- LOYER MARJO GRENOBLE	5 346		
- CHARGES COPRO MARJO - ST EGREV	200		
- TELEPHONE INTERNET BUREAU	12		
- TELEPHONE INTERNET BH GROUP	6		
- ABONNEMENT DIVERS	39		
- MAINTENANCE	192		
- ABONNEMENT DIVERS	939		
- ABONNEMENT DIVERS	3 456		
- ABONNEMENT DIVERS	2 539		
- CREDITBAIL COUNTRYMAN	754		
- ASSURANCE CREDITBAIL MINI COUN	17		
- ABONNEMENT DIVERS	25		
- ABONNEMENT DIVERS	50		
- CHARGES SOC. GERANT MICHEL	7 470		
- FORMATION CONTINUE TNS	83		
- CSG DED. GERANT MICHEL	2 340		
- CSG NON DEDUCTIBLE MICHEL	998		

ANNEXE

Exercice du 01/04/2022 au 31/03/2023

- CHARGES SOC. GERANT MAX	17 113		
- FORMATION CONTINUE TNS	83		
- CSG DED. GERANT MAX MONTAGUD	5 264		
- CSG NON DED. ET A NATURE MAX	2 245		
Total	97 458		

Le 12/07/2023
MONTAGUD MAX Gérant

Tableau des résultats de la société au cours des 5 derniers exercices
(Code du Commerce Art. R 225-102)

	31/03/2019	31/03/2020	31/03/2021	31/03/2022	31/03/2023
CAPITAL EN FIN D'EXERCICE					
Capital social	1 042 740	1 042 740	1 042 740	1 042 740	1 042 740
Nbre des actions ordinaires existantes	1 042 740	1 042 740	1 042 740	1 042 740	1 042 740
Nbre des actions à dividendes prioritaires existantes					
Nbre maximal d'actions futures à créer					
- par conversion d'obligations					
- par exercice de droit de souscription					
OPERATIONS ET RESULTATS					
Chiffre d'affaires hors taxes	996 318	973 049	1 057 030	1 269 592	1 402 074
Résultat avant impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	247 231	100 175	165 886	88 652	161 394
Impôts sur les bénéfices	9 926	3 899	1 475	2 783	14 813
Participation des salariés au titre de l'exercice					
Résultat après impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	180 627	44 657	117 287	35 540	79 511
Résultat distribué					
RESULTAT PAR ACTION					
Résultat après impôts, participation des salariés mais avant dotations aux amortissements et provisions	0.23	0.09	0.16	0.08	0.14
Résultat après impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	0.17	0.04	0.11	0.03	0.08
Dividende distribué à chaque action					
PERSONNEL					
Effectif moyen des salariés employés pendant l'exercice	5	4	3	3	
Montant de la masse salariale de l'exercice	183 415	180 492	290 331	337 633	372 577
Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux de l'exercice	142 531	126 744	51 445	65 750	98 646

Désignation de l'entreprise : SOCIETE MALY		Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois* 1 2							
Adresse de l'entreprise 199 AVENUE DE FONTIVERT		84130 LE PONTET		Durée de l'exercice précédent* 1 2					
Numéro SIRET* 5 2 9 8 6 6 7 3 3 0 0 0 1 5						Néant ☐ *			
				Exercice N clos le, 13 10 3 2 0 2 3		N-1 13 10 3 2 0 2 2			
		Brut 1		Amortissements, provisions 2		Net 3		Net 4	
Capital souscrit non appelé (I)		AA							
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	Frais d'établissement *	AB		AC					
	Frais de développement *	CX		CQ					
	Concessions, brevets et droits similaires	AF		AG		22 300		392 053 232 567	
	Fonds commercial (I)	AH		AI		137 700		137 700	
	Autres immobilisations incorporelles	AJ		AK					
	Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles	AL		AM					
	Terrains	AN		AO					
	Constructions	AP		AQ					
	Installations techniques, matériel et outillage industriels	AR		AS		2 348 2 123		226 703	
	Autres immobilisations corporelles	AT		AU		214 974		243 270 236 101	
	Immobilisations en cours	AV		AW					
	Avances et acomptes	AX		AY					
	Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence	CS		CT					
	Autres participations	CU		CV		171 214		1 881 027 1 895 380	
	Créances rattachées à des participations	BB		BC					
	Autres titres immobilisés	BD		BE					
	Prêts	BF		BG					
	Autres immobilisations financières*	BH		BI		32 060		32 060	
TOTAL (II)		BJ		BK		410 611		2 686 335 2 534 511	
STOCKS *	Matières premières, approvisionnements	BL		BM					
	En cours de production de biens	BN		BO					
	En cours de production de services	BP		BQ					
	Produits intermédiaires et finis	BR		BS					
	Marchandises	BT		BU					
	Avances et acomptes versés sur commandes	BV		BW					
CRÉANCES	Clients et comptes rattachés (3)*	BX		BY		139 267		139 267 427 293	
	Autres créances (3)	BZ		CA		153 368		153 368 259 801	
	Capital souscrit et appelé, non versé	CB		CC					
DIVERS	Valeurs mobilières de placement (dont actions propres :)	CD		CE					
	Disponibilités	CF		CG		42 830		42 830 142 052	
Comptes de régularisation	Charges constatées d'avance (3)*	CH		CI		97 458		97 458 79 702	
	TOTAL (III)	CJ		CK		432 922		432 922 908 849	
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)	CW							
	Primes de remboursement des obligations (V)	CM							
	Ecart de conversion actif* (VI)	CN							
TOTAL GÉNÉRAL (I à VI)		CO		IA		410 611		3 119 257 3 443 360	
Renvois : (1) Dont droit au bail 137 700		(2) Part à moins d'un an des immobilisations financières nettes :		CP		(3) Part à plus d'un an :		CR	
Clause de réserve de propriété :*		Immobilisations :		Stocks :		Créances :			

Cegid Quadr

Désignation de l'entreprise : SOCIETE MALY

Néant ☐ *

				Exercice N		Exercice N-1		
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1)* (Dont versé :1....0.4.2.....7.4.0.....)			DA	1 042 740	1 042 740		
	Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...			DB				
	Ecart de réévaluation (2)* (dont écart d'équivalence		EK	)	DC			
	Réserve légale (3)			DD	104 274	104 274		
	Réserves statutaires ou contractuelles			DE				
	Réserves réglementées (3)* (		Dont réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours	B1	)	DF		
	Autres réserves (		Dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants*	EJ	)	DG	1 360 556	1 325 015
	Report à nouveau			DH				
	RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)			DI	79 511	35 540		
	Subventions d'investissement			DJ				
	Provisions réglementées *			DK				
	TOTAL (I)			DL	2 587 080	2 507 570		
	Autres fonds propres	Produit des émissions de titres participatifs			DM			
Avances conditionnées			DN					
TOTAL (II)			DO					
Provisions pour risques et charges	Provisions pour risques			DP				
	Provisions pour charges			DQ				
	TOTAL (III)			DR				
DETTES (4)	Emprunts obligataires convertibles			DS				
	Autres emprunts obligataires			DT				
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)			DU	34 371	64 199		
	Emprunts et dettes financières divers (Dont emprunts participatifs		EI	)	DV	194 292	567 601	
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			DW				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés			DX	68 041	130 847		
	Dettes fiscales et sociales			DY	101 345	154 913		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			DZ				
	Autres dettes			EA	134 128	18 231		
Compte régul.	Produits constatés d'avance (4)			EB				
	TOTAL (IV)			EC	532 177	935 791		
	Ecart de conversion passif * (V)			ED				
	TOTAL GÉNÉRAL (I à V)			EE	3 119 257	3 443 360		
RENVIS	(1)	Ecart de réévaluation incorporé au capital			1B			
	(2)	Dont	{	Réserve spéciale de réévaluation (1959)	1C			
				Ecart de réévaluation libre	1D			
				Réserve de réévaluation (1976)	1E			
	(3)	Dont réserve spéciale des plus-values à long terme *			EF			
	(4)	Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an			EG	393 410	902 192	
(5)	Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			EH				

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.

EXEMPLAIRE A CONSERVER PAR LE DECLARANT